АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2015 года № 2

г. Глазов

О внесении изменений в Устав

муниципального учреждения культуры

«Глазовская районная централизованная

библиотечная система»  муниципального

образования «Глазовский район»,

утвержденного постановлением

Администрации муниципального

образования «Глазовский район» от

14.11.2011 № 159

В соответствии со статьями 52, 54 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Уставом муниципального образования «Глазовский район», Уставом муниципального

учреждения культуры «Глазовская районная централизованная библиотечная система»

муниципального образования «Глазовский район», утвержденного постановлением

Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 14.11.2011 № 159,

Администрация муниципального образования «Глазовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального учреждения культуры

«Глазовская районная централизованная библиотечная система» муниципального

образования «Глазовский район», утвержденного постановлением Администрации

муниципального образования «Глазовский район» от 14.11.2011 № 159:

В разделе 1 Общие положения Пункт 1.8 дополнить абзацами следующего

содержания:

«- Понинский филиал муниципального учреждения культуры «Глазовская

районная централизованная библиотечная система» муниципального образования

«Глазовский район», место нахождение: 427612, Удмуртская Республика, Глазовский

район, с. Понино, ул. Коммунальная, д.7;

- Детский филиал муниципального учреждения культуры «Глазовская районная

централизованная библиотечная система» муниципального образования «Глазовский

район», место нахождение: 427612, Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Понино,

ул. Коммунальная, д.3;

- Золотаревский филиал муниципального учреждения культуры «Глазовская

районная централизованная библиотечная система» муниципального образования

«Глазовский район», место нахождение: 427614, Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Золотарево, ул. Школьная, д.1а;

- Сѐвинский филиал муниципального учреждения культуры «Глазовская районная

централизованная библиотечная система» муниципального образования «Глазовский

район», место нахождение: 427618, Удмуртская Республика, Глазовский район, п.Сѐва, ул.

Горьковская, д.1а.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации по социальным вопросам Попову Е.А.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                  И.И.Першин

И.В.Кутявина

5-59-20